
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 25. 7. 2019 

Čas zahájení jednání 9:30 

Místo konání 
Stříbrná zasedací místnost, 5. NP, Harfa Office 
Park, Českomoravská 2420, Praha 9 

Fáze věcného hodnocení 2. kolo věcného hodnocení 

Číslo výzvy a název výzvy 02_17_043 Teaming II 

Prioritní osa PO1 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy 900 000 000,00 Kč 

 

  



 

2 
  

II. Projednávané žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele České vysoké učení technické v Praze 

Název projektu 
Výzkumné a inovační centrum pro pokročilou 
průmyslovou výrobu 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0010085 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Zařazena do Zásobníku náhradních projektů 

Výsledný počet bodů z 1. kola  71 

Výsledný počet bodů z 2. kola 1 

Požadovaná výše finanční podpory 899 979 586,50 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
schválená po 1. kole věcného hodnocení 

853 787 524,25 Kč 

Komentář Komise 
 
Žádost o podporu do OP VVV je rámcově v souladu se žádostí o podporu do Horizontu 2020. Hodnoticí 
komise formuluje následující dílčí výhrady/doporučení k žádosti o podporu do OP VVV tak, aby tato 
byla po zapracování v souladu s žádostí o podporu předloženou do Horizontu 2020, a které jsou rovněž 
uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu zpracované v MS 2014+: 

Komise zavazuje žadatele: 

- k aktualizaci dokumentů podaných v rámci OP VVV o kapitolu týkající se nové organizační 
struktury a managementu projektu;  

- k přepracování přehledu modulů uvedených v příloze 21_Karty modulu.zip tak, aby byly 
v souladu s údaji uvedenými v Proposal, str. 72 a dále tak, aby bylo zřejmé, které konkrétní 
přístroje a vybavení je zařazeno do jednotlivých modulů, tj. uvedení v soulad údaje v Proposal, 
příloze č. 21, přílohách č. 19, 20, 22 s rozpočtem projektu v žádosti a dalších relevantních částech 
a přílohách projektu, a krácení rozpočtu dle požadavku Komise navržené v 1. kole věcného 
hodnocení; 

- k uvedení konkrétního plánovaného zdroje financování dílčí aktivity Showroom; 

- k vložení veškerých příloh v podobě nezabezpečené hesly v IS KP14+ před vydáním právního aktu 
o poskytnutí/převodu podpory. 

Komise doporučuje upravit obsah a popis kapitoly 9.1 Overview of the Budget ve finální verzi Business 
Plan tak, aby zohledňovala krácení Komise navržené v 1. kole věcného hodnocení. 

Komise doporučuje žádost o podporu s úpravami navrženými v 1. kole věcného hodnocení uvedenými 
v Zápise z jednání Hodnoticí komise ŘO OP VVV pro výzvu č. 02_17_043 Teaming II pro 1. kolo věcného 
hodnocení a s dílčími výhradami/doporučeními z 2. kola věcného hodnocení. 
 

 



 

3 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Masarykova univerzita v Brně 

Název projektu CETOCOEN Excellence 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_043/0009632 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Zařazena do Zásobníku náhradních projektů 

Výsledný počet bodů z 1. kola 55 

Výsledný počet bodů z 2. kola 2 

Požadovaná výše finanční podpory 439 907 900,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
schválená po 1. kole věcného hodnocení 

365 178 492,48 Kč 

Komentář Komise 
 
Žádost o podporu do OP VVV je plně v souladu se žádostí o podporu do Horizontu 2020. 
 
Komise formuluje dílčí výhrady a zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 

- k úpravě tabulky Realizační tým tak, aby byla v souladu s krácením dle Zápisu z jednání Komise 
1. kola věcného hodnocení dne 7. 8. 2018 a promítnutí změny do Business Plan projektu 
CETOCOEN; 

- k uvedení názvu pozice do sloupce „Popis náplně pracovní pozice a zdůvodnění způsobu 
stanovení mzdy/platu“ v tabulce Realizační tým ve sloupci „Vazba pracovní pozice na položku 
rozpočtu a název pozice“ a k vyplnění relevantního obsahu vč. názvu pozice v anglickém jazyce. 

Dále Komise formuluje následující doporučení: 

- Promítnout změny provedené v tabulce Realizační tým do popisu pracovních pozic a jejich úvazků 
v Business Plan na str. 163 a 164 a případně i do dalších části Business Plan, je-li to relevantní.  

- Upravit popis pracovních pozic ve výčtu „The actual planned positions are as follows:“ v Business 
Plan tak, aby bylo zřejmé, které pozice jsou administrativní, které odborné a které jsou hrazeny 
z OP VVV a které z programu Horizont 2020, a to s přihlédnutím ke krácení navrženému v 1. kole 
věcného hodnocení. 

Komise doporučuje žádost o podporu s úpravami navrženými v 1. kole věcného hodnocení uvedenými 
v Zápise z jednání Hodnoticí komise ŘO OP VVV pro výzvu č. 02_17_043 Teaming II pro 1. kolo věcného 
hodnocení a s dílčími výhradami/doporučeními z 2. kola věcného hodnocení uvedenými výše. 
 

 

 



 

4 
  

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO. 
 
Komise s ohledem na výši finanční alokace výzvy Teaming II, kvalitu projednaných projektů 
a v souladu s pravidly stanovenými pro hodnocení projektů této výzvy navrhuje Řídicímu orgánu 
OP VVV vytvoření Zásobníku náhradních projektů pro obě žádosti o podporu. Zároveň Komise 
doporučuje Řídicímu orgánu OP VVV zvážit navýšení finanční alokace výzvy. 
 
Hodnoticí tabulky pro 2. kolo věcného hodnocení byly vyhotoveny a schváleny v  MS 2014+ na jednání 
Komise všemi členy Komise. 
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise a podepsán předsedou Komise. 
 

 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 25. 7. 2019 
 
Zápis vyhotovila: Ing. Lenka Menclová 
 

Podpis předsedy Komise Podpis zástupce ŘO OP VVV 

      

 


